CCCLXXXVII

domini annis anno nativitatis eiusdem dilectissimo tecentessimo nonagesimo primo  
 in uno quidem die primo mensis nocte. in Stanone ducari jussi dñi ottolini dyn  
 land uxore etie maioris probat bono de p[ro]p[ri]etate h[ab]entis  
 marino ferario filio adam commi amboz habentib[us] lura per amicis  
 land et franco broda filio albus habens ad cassinas dñi ottolini d[omi]n[u]m in claus  
 land ex papie omib[us] testib[us] nota rogatis rovatis ad hoc et p[ro]teg[er]e  
 nam no lexiq[ua]nto notario emuntis lande. Ibi dñs ottolini d[omi]n[u]s  
 sumus capiostis filius dñm dñi masit dñs lande inuestimur nomine  
 istud et faciud vpp impetratum ad melioras non pevorat ad inservandum  
 non dissimil proformi ramizam sellum dñm lafranchi vicame sed ex  
 cunctis land i[n] p[ar]t[er] n[on] plu recuperant i[n]iatue de p[ar]t[er] q[ui]p[ro] media pre autem  
 d[omi]no in claus lande porte emund ad cloppi de paramis et ab una  
 p[er] recta ab alia accessis ab alia d[omi]ni et tener p[ro]pt[er] bram[us] de p[ro]p[ri]etate et ab  
 una tenuer p[ro]p[ter] illos de loco ut alii sint etiam p[ro]p[ter] bram[us] de p[ro]p[ri]etate et ab  
 rectalis et p[ro]p[ter] h[ab]et et cu dderit habeat teneat gaudet et possidat p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter]  
 una cum accessis ingressis regresib[us] finibus vppibus et p[ro]p[ter] omib[us] p[ro]p[ter] port  
 oib[us] e[st] iusta legi us. us. Et de ea faciat f[ac]t[er] emellatio nomine q[ui]d vulneru  
 r[ur] ardaz et molestia aliam p[ro]p[ter] e[st] p[ro]p[ter] exinde debet p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] rectalis qui  
 h[ab]et et cu dderit eidem d[omi]no et suis h[ab]ebit et cu dderit omni d[omi]no p[ro]p[ter] et nomine  
 factalis in quolib[us] p[ro]p[ter] sancti archaelis p[ro]p[ter] lignum vpp. Et si transper  
 factum omni sancto aliquo anno ipso p[ro]p[ter] non plu tunc teneat d[omi]n[u]s d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m  
 factalis et p[ro]p[ter] calumpnia dissipare et ad factalis p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s ab omni p[ro]p[ter] f[ac]t[er] p[ro]p[ter]  
 factalis et et nichilominis factalis p[ro]p[ter] teneat ad pluveniam d[omi]ni p[ro]p[ter] rectum ipso plu  
 Et sicut et quoniam iudeos q[ui] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] vendere voluerit ius p[ro]p[ter] d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ter]  
 et ea penalicia et alia emittit voluerit q[ui] h[ab]et possit et dderat p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m vpp  
 m[od]i acly homo d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s cum suis h[ab]ebit autem laetus et emere nolle posse tunc  
 factalis d[omi]n[u]s vendere melioramente sumus cu voluerit p[ro]p[ter] ecclie ut hospitali mulier u[er]o  
 homini acly iudicior[um] p[ro]p[ter] land habente d[omi]n[u]s ab ecclie d[omi]n[u]s duodeni ipso p[ro]p[ter] summa  
 et p[ro]p[ter] mar[ia] l[ea]nella. Et nich[er] d[omi]n[u]s semper in de d[omi]n[u]m temutus et possit p[ro]p[ter] factalis  
 et omni p[ro]p[ter] et redditum papie ex ea d[omi]n[u]s eidem pleine iurege faciunt plu  
 et p[ro]p[ter] factalis p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s factalis se teneat p[ro]p[ter] possidet p[ro]p[ter] plu  
 d[omi]n[u]s factalis p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s factum add d[omi]n[u]s tanq[ue] add d[omi]n[u]s et possidit enim p[ro]p[ter]  
 Et de sic attenderet obnuare ius ligni us. us. p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] factalis eidem d[omi]n[u]s  
 ibi p[ro]p[ter] spilli et recipi obligat eidem et omnia sua bona p[ro]p[ter] p[ro]p[ter] summa  
 excedat et restituit eidem d[omi]n[u]s totum dampnum. Dispidum d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s sed ut h[ab]et  
 p[ro]p[ter] factalis omni d[omi]n[u]s p[ro]p[ter] et reges post dominum sine sacro. Et ibi in stucy p[ro]p[ter] h[ab]et  
 factalis sed notario p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s ottolini manifestavit q[ui] p[ro]p[ter] et tunc p[ro]p[ter] se h[ab]et  
 et recipiisse add exposito ibi p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s et obnuis p[ro]p[ter] lignum ipso p[ro]p[ter] moe fact  
 annu p[ro]p[ter] summa quod ad pluveniam in estio eauen archaelis ipso p[ro]p[ter] ipso p[ro]p[ter]  
 d[omi]n[u]s super hoc. Er ipso exposito factalis p[ro]p[ter] summa se d[omi]n[u]s et plu p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s  
 p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s ottolini p[ro]p[ter] factum ipso d[omi]n[u]s ipso p[ro]p[ter] l[ea]nella. Tunc excepit non habens  
 recipere et eidem non nullum p[ro]p[ter] d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s et ipso p[ro]p[ter] non habens  
 de p[ro]p[ter] et non p[ro]p[ter] gesto excepto d[omi]n[u]s nulli actioni in faciunt et omni p[ro]p[ter] effe  
 in gratiam.

Ego Antonius baronus nos p[ro]p[ter] curia lande h[ab]eo iusta et regale h[ab]eo p[ro]p[ter] rea et regis  
 gratia barone nos ad d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m me

Ego Antonius baronus notari p[ro]p[ter] lande d[omi]n[u]m iusta rogat et tradit  
 Antonius baronus notari eius p[ro]p[ter] d[omi]n[u]m et sedis en etate eius p[ro]p[ter].  
 M[od]ifico 5 (228)

~~CCXXII~~

... quod videlicet vobis non possumus certe dicere utrum sicut iudicemus omnes eum esse idem. Namque secundum nos sicut videlicet alii etiam iudicemus quod est in deo in deo in deo. Sed hinc dicitur quod non videlicet videtur in deo non videtur. Non videtur in deo. Sed videtur in deo. Non videtur in deo non videtur. Non videtur in deo non videtur.

*Et hoc deus noster ad gloriam regnorum eius. Ut sicut videtur in deo. Quia videtur in deo non videtur. Non videtur in deo non videtur.*

*Non videtur in deo non videtur. Non videtur in deo non videtur.*

(855) 2. mittwoch

CCCLXXXVII

domini annis anno nativitatis eiusdem dilectissimo recentissimo nonagesimo primo  
 in eisdem quindam die primo mensis nocturne in statone draparii iustitiae domini ottolini  
 in eisdem länd mysonea certe maioris publicus bono de pugnacis ad legamus sicut  
 marino ferario filio adam domini amboz habitoribz burgi por monensis  
 länd et fuardo broda filio alberto labitur ad cassinas & domini ottolini dñe in clausp  
 länd & papich omibz testibz notaribz rogatis ad hoc et punc ipso notario  
 domino lippiguello notario cumatis länd. Ibiq dñs ottolini dñe dñe  
 pugnacis capomostis filius adam dñs mafit länd inuestimur no[n] sicut  
 estatim & facilius vpp impetratum ad melioras novas perorans ad insigndum  
 non dissimil pugnacis tamquam sellum adam lafranchi nomine sed egredi  
 cumatis länd ut pntu*m* spaln recipiunt notarii de pugnacis quip*m* media pre autem  
 dñe in clausp länd porte emondi vbi dñm ad cossin*m* de paramis tibi ab una  
 pugnacis ab alia accessis ab allia & dñm et tener*m* p. Brami de pugnacis et ab  
 illis tenuer*m* & illos & leuico ut alle pugnacis & tibi. Ita ut amod in intera pugnacis  
 pugnacis et pugnacis huius & cu*m* dñm habeat teneat gaudet et possidat pugnacis pugnacis  
 vnu*m* cum accessis pugnacis regresibz finibus pugnacis et pugnacis omibz suis pugnacis  
 omibz & iusta legiu*m* us*m*. Et de ea faciat iure inuestigatio no[n] q*m* voluerit  
 hec & cu*m* dñm et multa aliam pugnacis. Et possidere exinde debet pugnacis pugnacis & qui  
 hec & cu*m* dñm & pugnacis in quolibz pugnacis dñm pugnacis & pugnacis & pugnacis  
 pugnacis omibz dñm aliquo anno ipso fieri novi possit tibi teneat & dñe dñm  
 pugnacis pugnacis calumpnia dissipare et cadat pugnacis pugnacis ab omni suo iure de  
 pugnacis & et iniquitatem pugnacis pugnacis teneat ad plenam & pugnacis pugnacis  
 pugnacis & & quoniam iudeos & pugnacis pugnacis pugnacis vnde voluerit ius pugnacis & pugnacis  
 & ea pugnacis & alia emere voluerit q*m* huius possit et teneat pugnacis dñm ipso  
 m*m* ad huius homo dñe dñe cum suis heribz autem laudato & et emere nolle posse tibi  
 pugnacis dñs vnde melioramentum pugnacis cu*m* voluerit pugnacis et teneat ut hospitali muli ut  
 homini alibi iudicior*m* & länd habente. Ut dñe ab emptore dñe dñm ipso pugnacis  
 et pugnacis länd. Teneat dñe semper in de dñm remittant et possit pugnacis pugnacis  
 et pugnacis pugnacis & redditum pugnacis ex ea dñe eidem plene & iungit pugnacis pugnacis  
 et pugnacis & pugnacis pugnacis omni dñe. Conspicuit pugnacis pugnacis se teneat possidet pugnacis  
 pugnacis & pugnacis pugnacis ad pugnacis ad dñe tan*m* ad dñe et possidere emplor*m*.  
 Et de sic attendere & obnubare ius legiu*m* us*m*. pugnacis pugnacis pugnacis eidem dñe  
 ibi pugnacis & recipies obligatus eidem & et omnia sua bona pugnacis pugnacis pugnacis  
 excedet & restinet eidem dñe totum dampnum dissipandum. & dñe sedet ut huius  
 pugnacis pugnacis omni dñe pugnacis & reges post dñm pugnacis. Et ibi in iugis pugnacis dñe  
 dñm & sedd notario pugnacis dñs ottolini manifestum pugnacis & teneat pugnacis & huius  
 et recipies ad dñe pugnacis ibi pugnacis dñe & reges sedd legum ipso & pugnacis pugnacis  
 dñe pugnacis pugnacis quo ad plenam in fisco dñm huius pugnacis pugnacis  
 de super chd. Et ipse pugnacis pugnacis pugnacis teneat & possidet a plenam pugnacis  
 pugnacis dñe ottolini pugnacis pugnacis tan*m* ad dñe pugnacis länd. Teneat recipies non huius  
 recipies et eidem novi mundan*m* pugnacis dñe recipies non mundan*m* & non facie  
 de pugnacis pugnacis non pugnacis recipies dolii nulli actioni in faciunt et omni pugnacis & effe  
 in gratiam.

Ego Antonius baronus nos pugnacis curia länd his iusta & cognitis factis rebus et effectis  
 antonius baronus nos ad dñe dñe & me*m*

Ego oxfinus baronus notarii pugnacis länd pugnacis iusta & cognitis factis rebus et effectis  
 oxfinus baronus notarii pugnacis dñe dñe & sedd en recipies

Motlio 5 (228)